



# TANDLÆGEHUSET Hjørring

## TANDLÆGEHUSET Hjørring søger en tandplejer

Tandlægehuset Hjørring er en moderne privat tandklinik centralt placeret i Hjørring. Vi lægger stor vægt på at give vores patienter en tryk og professionel behandling og tilbyder alle former for forebyggende tandpleje, almindelige tandbehandlinger som plastfyldninger, PA-behandling, rodbehandling, implantater, fjernelse af tænder, kroner og broer, kosmetiske tandbehandlinger samt tandretning med skinner (aligner). Vi holder løbende behandlermøder på klinikken og deltager i kurser efter behov og ønsker.

Til vores team bestående af 5 tandlæger, 4 tandplejere, 2 koordinatore, 11 klinikassistenter og en assistance søger vi en tandplejer til et barselsvikariat på minimum 9 måneder – bygges stillingen op vil der være mulighed for fastansættelse efterfølgende.

Som ansat i TANDLÆGEHUSET Hjørring tilbydes du en hverdag på en helt ny og lys klinik med gode personaleforhold. Vi har et dejligt stort personale rum med sofaer, spil, udeområde og baristahjørne. Derudover tilbydes alle behandlere en fast plads i vores behandlerrum, hvor man har mulighed for at mødes med kollegaerne og sparre i løbet af dagen.

Vi har et rigtig godt sammenhold på klinikken og nyder hinandens selskab – derfor er det også vigtigt at vores nye kollega har lyst til at deltage socialt, da vi tror på at det giver det bedste grundlag og forudsætning for et godt samarbejde i hverdagen. På klinikken har vi 4-5 sociale arrangementer om året lige fra vinsmagning, keramik, sommerfest, teater til biograf og julefrokost.

Sidst men ikke mindst kan det nævnes at vi tilbyder betalt fitness abonnement, sundhedsforsikring, kurser, fredagsmorgenbrød og frisk frugt og grønt.

Vi søger en tandplejer som er

- serviceminded, udadvendt og imødekommende overfor vores patienter
- selvstændig, dygtig og pligt opfyldende
- en teamplayer og hjælper sine kollegaerne hvis der er brug for det

Du må gerne have et par års erfaring og kunne arbejde selvstændigt med egne patienter.

Stillingen er med opstart 1. marts 2025 eller derefter og ligger på mellem 25-33 timer/ugen.

Arbejdstiden kan tilrettelægges ud fra egne ønsker da du vil få dit eget behandlerrum – dog forventer vi mindst én længere arbejdsdag om ugen.

Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Tine Kortegaard på mail: [tine@tandl.dk](mailto:tine@tandl.dk).

Samtaler holdes løbende – alle ansøgninger behandles fortroligt.